UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /SNN-XDCT

V/v góp ý dự thảo TCVN Yêu

cầu thiết kế cống qua đê

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Hà Tĩnh, ngày      tháng  4 năm 2023

Kính gửi:

Chi cục Thủy lợi.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 192/ĐĐ-

QLĐĐ ngày 12/4/2023 của Cục Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai về

lấy ý kiến góp ý dự thảo TCVN Yêu cầu thiết kế cống qua đê (có văn bản và dự

thảo TCVN kèm theo); Giám đốc Sở giao Chi cục Thủy lợi nghiên cứu, góp ý

bằng Văn bản kịp thời gửi về Sở (qua Phòng Quản lý xây dựng công trình)

trước ngày 5/5/2023 để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLXDCT;

- Lưu VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Lê Anh Ngọc

		2023-04-17T09:26:47+0700

		2023-04-17T09:36:02+0700

		2023-04-17T09:36:03+0700

		2023-04-17T09:36:04+0700